
Vážení rodiče a moje milé děti!        

 

Je před námi předposlední porce úkolů. Všem, kteří se opravdu velmi svědomitě zapojili a vzorně 

úkoly posílají, bych chtěla moc a moc poděkovat. Velmi si jejich spolupráce vážím. 

Když bych to měla zhodnotit, tak bych Vás rozdělila do tří skupin. 

1 skupina pravidelně a vzorně posílá všechny mnou zadané úkoly.       

2 skupina se snaží, ale někde to vázne, protože úkoly nemám všechny.      

3 skupina nemohu posoudit, protože za celou dobu od vás nemám žádnou práci.            

I přesto věřím, že každý z vás dělá to, co je v jeho moci a i když to teď někde trochu pokulhává, tak v 

6. třídě zaberete a vše dohoníte.       

Tak a teď hurá do další porce úkolů.          

Na matematiku a český jazyk tam budete mít zase nějaké pracovní listy. 

ČaS - vlastivěda a přírodověda zadám něco z pracovních sešitů. 

VL – str. 35 – 37  

PŘ - str. 51, 53 

Jinak si můžete v těchto sešitech projít a udělat to, co nemáme hotové. 

Budu ráda, když mi pošlete úkoly, které si tady vyplníte. 

Samozřejmě, že všechny úkoly najdete na stánkách školy tak , jak už to máme zavedeno a nacvičeno, 

ale protože komunikujeme i přes naše emaily, tak Vám to všem pošlu, aby někdo neměl pocit, že se 

mu to na stránkách školy špatně hledá.       

Teď si dovoluji připomenout! 

Doufám, že jste nezapomněli poslat na vedení školy přihlášení do volitelných předmětů v 6. třídě. 

Nabídku na objednání sešitů, kterou mi máte poslat nejpozději do 15. 6. 2020. 

Jak to bude s předáním vysvědčení, to bohužel zatím nevím, ale jakmile dostanu nějaký pokyn, tak 

dám samozřejmě vědět. 

Jinak se velmi těším na dvě plánovaná setkání. 

Všechny Vás moc zdravím        

Forisková 


